
                                                                                                                   

Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 

К О М И С И Я   ЗА   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р 

 

    
 

РЕШЕНИЕ № 47 - ДСИЦ 

 

от 25 януари 2012 г. 

 

 

Подадено е заявление, вх. РГ-05-1330/1 от 13.01.2012  г., за издаване на 

одобрение на промяна в устава на „И Ар Джи Капитал - 3” АДСИЦ, гр. София, 

приета на редовно общо събрание на акционерите на дружеството, проведено на 

26.09.2011 г. 

Като взе предвид, че представеното заявление и приложените към него 

документи отговарят на изискванията на Закона за дружествата със специална 

инвестиционна цел (ЗДСИЦ), Закона за публичното предлагане на ценни книжа, 

както и на актовете по прилагането им, на основание чл. 13, ал. 1, т. 23 от 

Закона за Комисията за финансов надзор и чл. 15, ал. 2 във връзка с ал. 1 от 

ЗДСИЦ, 

 

 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

РЕШИ: 

 

 

Одобрява представената със заявление, вх. № РГ-05-1330/1 от 

13.01.2012  г., промяна в устава на „И Ар Джи Капитал - 3” АДСИЦ, 

гласувана на проведено на 26.09.2011 г. редовно общо събрание на 

акционерите на дружеството. 

 

На основание чл. 13, ал. 3 от ЗКФН, решението подлежи на обжалване 

пред Върховния административен съд. Обжалването не спира изпълнението на 

индивидуалния административен акт. 

 

 

 

 

                                                              ЗА ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

   

                                                                                                   АНГЕЛ ДЖАЛЪЗОВ 
 

 

 

 

 


